
 
Uchwała Nr XI.63.2015 
Rady Gminy Potworów 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Potworów  

do zawarcia Porozumienia z Powiatem Przysuskim w sprawie wspólnej realizacji  
inwestycji pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej, ul. Brzozowa w miejscowości Potworów” 

 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Potworów uchwala, co następuje: 

§ 1 
Upoważnia się Wójta Gminy Potworów do zawarcia Porozumienia z Powiatem Przysuskim, w sprawie 
wspólnej realizacji inwestycji pn.: „Przebudowa drogi gminnej, ul. Brzozowa w miejscowości Potworów”. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 
 
 


